treball i d’igualtat, així com la resta de condicions i obligacions, d’acord 
amb el model corresponent a l’Annex núm. 1 del Plec. 

La documentació es considera suficient i correcte. 

SOBRE ÚNIC: OFERTA ECONÒMICA 

Licitador Núm. 1:   
NOM LICITADOR: 9HPROTECTA SEGURETAT INTEGRAL, S.L. 
OFERTA: CINC MIL CENT SEIXANTA EUROS (5.160,00 €) IVA exclòs. 

9HPROTECTA SEGURETAT INTEGRAL, S.L, presenta proposta 
econòmica per import de CINC MIL CENT SEIXANTA EUROS (5.160 €), 
import que no supera el Pressupost Base de Licitació (5.208,12 €). 

En el desglossament per preus unitaris de la seva proposta econòmica, 

en l’apartat del preu unitari “€/km per desplaçaments”, es demanava 
que els licitadors oferissin un preu per kilòmetre en desplaçaments, i

[...]

L’oferta que presenti el preu més baix obtindrà la màxima 
puntuació. La resta d’ofertes seran avaluades d’acord amb la següent 
formulació:  

Pi = 100 x Omin  
                   Oi  
Pi = Puntuació de l’oferta  
Oi = Oferta  
Omin = Oferta admesa més econòmica 

Oferta 1: CINC MIL CENT SEIXANTA EUROS (5.160 €)  
Nom empresa: 9HPROTECTA SEGURETAT INTEGRAL, S.L 
PUNTUACIÓ OBTINGUDA CRITERIS AUTOMÀTICS: 100 
BAIXA: 0,921.% 

Aplicació de la fórmula: 

100 x 5.160,00 €  = 100 punts 
          5.160,00 € 

Atès que en l’esmentat informe tècnic-jurídic de data 26 de març de 2025 d’acceptació